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KA656 PARKA WITH REMOVABLE HOOD Kariban

Méretek

Testhossz (A)
Mellb6ség (B)
Ujjhossz (C)
Szinek

Bl Black

Creals

84
58
67

86
61
69

88
64
71

Fo6 tulajdonsagok

Kils6: 100% poliészter pongee — 230 g/m?2

Belsd parnazas: 100% poliészter — 135 g/m?2

Két anyaghdl készilt belsd: A tdrzs felsd részén 180g/m2 mikropolar. az aljan pedig 210T
60g/m2 steppelt poliészter bélés

Szatén feluletd kilsé

Oldalt 2 cipzaras zseb és eldl 1 cipzaras zseb

2 bels6 zseb

Bordazott bels6 gallérrész és bolyhozott bélési levehet6 kapucni
Kétkocsis cipzar szélfogoval

Belll bordds mandzsetta

Kétszin( dekorativ bels6 szalag

1 cipzar a mellkason és 1 cipzaras hozzaférés a dekoracios szegélyen

Szarmazasi hely

China
Tisztitasi utmutato

G B XN & X

XL 2XL 3XL 4XL
90 92 94.75 96.75
67 70 74 77

73 75 77.75 79.75
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